
UCHWAŁA NR XXXI/169/2017
RADY GMINY RZEWNIE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć terapeuty pedagogicznego 
i doradcy zawodowego   w szkole i przedszkolu, dla których  organem prowadzącym jest Gmina Rzewnie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r., 
poz.446 z późń.zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt  3, art.91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r, poz.1189) uchwala się,  co następuje:

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć terapeuty pedagogicznego i doradcy 
zawodowego w szkole i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzewnie  w wymiarze 25 godzin 
tygodniowo.

2. Dla określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych w ust.1 przez godzinę 
rozumie się 45 minut.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Obiedziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 9531


		2017-10-25T12:14:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




